
b) Descripción del objeto: Mantenimiento del Sistema de Radiología Digital del SES
(Proyecto Zurbarán).

c) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 155, de
11 de agosto de 2008.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 1.977.143,91 €.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 28 de octubre de 2008.

b) Contratista: General Electric Healthcare España, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 1.977.143,90 €.

Mérida, a 10 de noviembre de 2008. El Secretario General del Servicio Extremeño de Salud,
RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍTEZ-CANO.

AYUNTAMIENTO DE BADAJOZ

ANUNCIO de 6 de noviembre de 2008 sobre Estudio de Detalle y Proyecto
de Actuación Singular. (2008084613)

Por Resolución de la Alcaldía, de fecha 6 de noviembre de 2008, se ha adoptado acuerdo
aprobando inicialmente el Estudio de Detalle y Proyecto de Actuación Singular para la cons-
trucción de una edificación polivalente en el Colegio Público General Navarro, calle Alonso de
Celada, afectando a la zona de patio, actualmente ocupada por la antigua vivienda del
conserje, presentado por la Consejería de Educación y, redactado por el arquitecto D. José
López Álvarez.

Asimismo, acordó su sometimiento a información pública por un mes, para que pueda ser
examinado el expediente y formularse cuantas alegaciones se estimen pertinentes, signifi-
cándose que dicho Estudio de Detalle, debidamente diligenciado, se encuentra para su
consulta pública, en el Servicio de Urbanismo de este Excmo. Ayuntamiento.

Badajoz, a 6 de noviembre de 2008. El Alcalde, P.D. CELESTINO RODOLFO SAAVEDRA.

Viernes, 21 de noviembre de 2008
31101NÚMERO 226


		2008-11-20T19:19:47+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




